
フジオーゼックス株式会社

て頂きました。

以上

お問い合わせ先
フジオーゼックス（株）
人事総務部　榊原
0537-35-5973

　納涼祭を楽しみにして頂いているお客様、関係者の皆様には多大なご迷
惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2020年4月8日

2020年度　納涼祭中止のお知らせ

　フジオーゼックス納涼祭について、本年も7月に開催を予定しておりました
が、新型コロナウイルス感染拡大問題の終息時期が見通せない中で、屋外
とはいえど2千人規模のイベントを開催することは、ご来場いただくお客様の
安全確保が難しいとの判断に至り、誠に遺憾ながら中止することを決定させ


